% GOBIERNO
DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

SECRETARIA

DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONGMICO

Nombre de la Dependenci:

INFORME DE GASTOS

Fecha: _ 18 de diciembre de 2025

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

 DATOST

Nombre del Beneficiario ( Nomb&

'TEeché de comision |

Carlos Miguel Prado Martinez

11y 12 de dic. 2025

.._,Fa't.:tura‘-

TACA 64371
CREELC 59812

12/12/2025
11/12/2025

Combustlble
Combustible

ASTRON $

12/12/2025 Hospadaje Troje de Adobe $ 995.00 |
A10076 12/12/2025 Consumo Pizzeria |a Sierra $ 198.00 ~#
E4C8 17/12/2025 Consumo Restaurante Centauro $ 190.00 |-
36266 12/12/2025 Consumo Pizzeria los Arcos $ 165.00 5
1748 15/12/2025 Consumo OXX0 $ 114.00
7678 15/12/2025 Consumo $ 5/
_ 3479 15/12/2025 é(_:gl_'lsumo $ )

" este campo con in

ield, 4

&edam bajo protesta de decir verdad que fui enterado del abjeto yalcance de la

que

'F

! que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥

qye estoy enierado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por |
el incumplimiento de la €, 51 como por fa falsedad de los datos tad. ;

F'mpo.'

$ 3,552.22 |
ST R

Revisa

Marfa de I s"i\ﬁge.Ies Gonzlez Barraza
Encargada de viaticos

Carlqs'( Mlg.u:al Prado Martinez
Asesor técnico




GASOLINERA GL

P23783 / RFC GGL1406034Z0
CARRETERA CUAUHTEMOC-CHIHUAHUA, No. 90600

PH l I.I.I Ps EJIDO CIENEGA
_ CUAUHTEMOG, GHIHUAHUA

C.P. 33605, MEXICO

TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CUAUHTEMOC-CHIHUAHUA No. EJIDO CIENEGA DE TRES CASTILLOS CUAUHTEMOC
, CUAUHTEMOC, MEXICO, C.P. 33605
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales P
FACTURA No. TACA 64371
FOLIO FISCAL | 423c1efc-48d6-4084-8e2c-a6763c3bbaed
LUGAR DE EXPEDICION 33605
FECHA: 2025-12-12 HORA: 17:09:35 R.F.C.: GEC981004RE5 / ' USO CFDI: GO3 Gastos en general
QUENE TS Regimen Fiscal: 603 /
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHbJﬁﬁUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA México,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida | No. Identificacién | Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
20.0180 LTR Litros rPuesrebeEsxeromsts 15101514 32025  REGULAR (Despacho 908813-0) $20.759627 $415.57 $0.00

Sello Digital del Emisor:

e7w4B10QJVRxXkrh7Enif124nNZTaZFGnCaUJUZ4MO7SUqaHTXA2JSmSWrKIZOGHZ UrarfRTeBGNIv/xDIESYwxJSBVsIEC29gsDYxq/rOQB3StmEHRWYVdQRVOI1 1icv+g8
6gc7MeMGKP+dPgO8Y/GiBmd5hNQKA/HC/RUBXV5pDOVwShMBVVc898RxLsAWOFtupJYAseVYyfzQ2307zNhjK4ORRCarZw4nXeEcnGmvIZCkNep+3VhUUNU3LWOIjs8+dQ
5SgLHpCtBP68Z14pdt30Tar0+Qii+0cTmkMplWCLgIUCIAyn3XVsT19046Cxd08JIxHaJWZykIC4A==

Sello del SAT:

VdyRdyDzkplQnaxWVGBXdadDwnivoEKPREVBUZ82NUZaCBAjakioBB 1DQIN4ZAeDK/nYpwotFGEAKYIMFGPbnMyUMPGjt05PNkpD/Yz5+pFINZTHIZ52tu80qY STuTJOUdp Tautz
Y4LjkPmnzSYIjJb/HjzAzmAMUXUXGLTIPpvwmEGNjikn/9AE 70X] 1 rjrvNYyztukccRhvaYCag2AIGEXHKwW 1vx3BQetVdigtCAHKoda 1egxzez2nY cIHMXEDOByxZIbn8DCKVOYVK
KM5U4HeK/Wj5G5Jeuf8EkbjeE5J2bTTRERCIW-+0GIJWIM3r54 TTNNv1 3ZcIDs A==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
||1.1]423c1efc-48d6-4084-8e2c-a6763c3b5aed|2025-12-12T17:09:40|EDI101020E99|e7w4B10QJVRxXkrh7Enif124nNZTaZF GnCalJUZ4MO7SUqaHTXA2JSmSWIKIZOGHZUr
ariRjTeBGNIv/xDIE5 YwxJSBVsIEO29gsDYxq/rOQB3StmEHRjWYVdQRvOI1 1icv+g86gc7MeMGKP+dPgO8Y/GtBmd5ShNQKA/HC/RUBXV5pDOVWShMBVVcB38RxLsAwOFtup
JYAseVYyfzQ2307zNhjK4ORRCarZw4nXeEcnGmvIZCkNep+3VhUUNU3LWOjs8+dQ5SqLHpCtBPE8ZI4pdt30Tar0+Qii+0cTmkMpIWCLGIUCIAYn3XVsT19046Cxd08JIxHaJWZy
kIC4A==|00001000000709609813]|

0. L anar
tUDIC 2025

Fo9

Importe en letras:
(cuatrocientos ochenta pesos 23/100 M.N.)

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 6435)
4 | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
1| Moneda: MXN

¢ | Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $415.57
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $64.66 , J
Exportacion: 01 /
41| Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $480.23 ~

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-12-12T17:09:35 - Fecha y hora de certificacién: 2025-12-12T17:09:40
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000710294499 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion 1:n’sglaar:trtﬁni%a - EdifactMx / ControlGas

dgina: 1



GASOL INERA TACUBA
GASOLINERA GL SA DE CV
CARRETERA CUAUHTMEOC-CHIH 50688
£JI00 CIENEGA DE TRES CASTILLOS
C.P 33685
61146603420
PERMISO C.R.E.: PL/23783/EXP/ES/2021

Reginen Fiscal
601 General de Ley Personas Horales

Lugar de Expedicion
33605

e ORIGINAL  meeossox
NOTA #H171416

FOLIO : 908813 Vg
FECHA : 12/12-2025, 17:06 (9888130)

e Getnet*

WER TD : 74738164

VENTA | -
>> FORMA DE PAGO <<< GASOL 6L =
> PAGO CON TARJETA < (0D02) GASOL GL ENTRONQU

(CUENTA DE PAGO TERHINACION 6435) CARR CUAHT CHIH 90600

CoL. CIEMEGA DE CASTTLLO, CHI
8598057 GASOL 6L ENTRONGU
Ho.Tarjeta: wixxsauxxxxxB43s

oy (CLAVE PROD. 32025) DEBITO/BEVA/ViSa
20,018 LTR 23.99  480.23 -C-L-1-E-N-T-E-
........................................ / APROBADA
sSUBTOTAL = 415.56 IMPORTE
IVA: B84.67 g § 480.23 XN
TOTAL: 480.23 Oper . : 101350389347
| Ref.: 20251212170629
(cuatrocientos ochenta pesos 23,108 H.N.) ARQC: FEERRREEEAEARDR
ALD: #0000000031010
FACTURACTON EN LINEA Aut.: g78083 £
oy, 91983 com. mx Fecha: 12/12/2025 17:06:48 i

TIENE 72 HORAS PARA GENERAR SU FACTURA
359 Descarea FACTURAGAS. la APP para L4498
3% facturar donde sea v cuando seal <K

ME OBLIGO EN LOS TERMINOS UADOS = |
AL REVERSO DE ESTE DOCUMENTO

Getnet App vd.14.2

Version 4.14.12.9 ;




GASOLINERA BOQUILLA

P06973 / RFC GBO930111V72
PROLONGACION DE AVE. RIO SAN PEDRO NORTE, Na. 800
COL. TERRAZAS
CD. DELICIAS, CHIHUAHUA
C.P. 33106, MEXICO

TELFAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
O C.R.E.: PL/6973/EXP/ES/2015CARRETERA GRAN VISION No. 902 BARRIO ROCHIVO
CREEL, MPIO. BOCOYNA
CREEL, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33200
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. CREELC 59812
FOLIO FISCAL 2ff592bb-9143-4feb-8ab5-508¢2c7b9d81
LUGAR DE EXPEDICION 33200
Pl
FECHA: 2025-12-11 ,F{ORA: 17:28:41 ITipo de Comprobante: | Ingrese | USO CFEJ}/ G032 Gastos en general e
CLIENTE: 1107024 ;”'. Régimen Fiscal: 803 Personas Morales con Fines no Lucrativos .”VENUSTIANO CARRANZA # 601
R.F.C..GEC981004RE5 Residencia Fiscej[_: 31350 COL. OBRERA
GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA " CHIHUAHUA CHIHUAHUA México
Cantidad I U. Medida ‘ No. Identificacion | Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario|  Importe Descuento
18.8680 LTRLitos ResmB@Esmiszzsoizz 15101514 32025 G min 87 Octanos (Despache 2250122-0) $20.638937 $389.41 $0.00

Sello Digital del Emisor:

aFVTCVrRXNHr3GWIVN+9mi/NoSugi LK+ ql33Th8WcEDOEDIjRT2Tzysgl 70yU5z9PtwgdeM4r/6uVIUY SCuvamU1 dogCOxRnoHQILEQJjUrtoWV48MXsPABSiwwiPYSQXQesX
WO75YIZOGd050Uknbo6PRImrEReQnxuzhhj njxLkeHSQFkuD7tX32juctnBQbI3rT4p/Udvk XOR+ HEmQUQ+CAb)(iAGaEYDaeHgMnzrrsqerkOeMOIfanly'tEVrnzeOGBﬁozeyaG
9eGNKFbg9CeTcOxxwtAXCIFigmSquDFKOsX7VYSCLMJbBUp/P7u/arB RTrn/iwRIyEwLA==

Sello del SAT:

SMQzrDgCsVbMfe8nnzGWbF/vaOiGRIMWoJUulYLqg/9XJ+sYgZYV3P8zbsG1 SQZISSSQ_HJQrODywApr1fsSS&If_O(_)eoyXyJ!alHjA_rPYGpgAbFqDHsUzi_?EXMm)_(MKgNTManJe-t-
Dthka48vrvSlkHqu+LszoUbayK3+IJB4E£+h2?qonzu??’c&Ts?iYBK+pT!oUgIJE}jWM+FBGDanps32T080ib9RI?gzmSBrpNQGLdequGiGsHY'rb?SSalEBFPIJl5ank4f6liXy
TDDBquSFOuDWV4FNUrivGESWmepMSnerrGQazAFlg?U.JGmmdMIMgWBUMcPw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
fI1.1]211592b0-9143-4feb-8ab5-508¢2¢7b9d81|2025-12-11T17:28:53|EDI101020E99{aF{VTCVrRXNHIBGWIVN - 9m/No5ug1 LK+qI33ThOWCEOOEOIjRf T2 Tzysal 70yU5Sz8Ptwgdc
Mar/6uVIUYSCuvamU1dogC9xRnoHQILEOJUrbWV48MXsPASSivwiPYSQXQcs XWQ75YIZOGd05OUknbosPRimreRoQnxuzhhinjxLkcHSQFku D7tX3zjuctnBQbl3rT4p/UdvkX

OR+REmMQUQ+CAbXiAGa5YDaeHIMnzrrsqsLrkOeMOIRnvIyi6VmzeQG 81102ey2GoeGNKFbg9CeTcOXXxWIAXCIFfgmSquDFKOsX7VYSCLMJ bBUp/P7u/arBRTn/IwWRIj/EwLA==|0
0001000000709609813||

10 DIC 2025

E%ﬁp’ E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 6435) SUBTOTAL $389.41
S 2 = | Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A. 16.00% $60.59
o - Moneda: MXN _
: i= 1 Seogek | RFC Proveedor de Cerlificacion: EDH01020E99 TOTAL $450.00
. Exportacion: 01 No Aplica
Pt | Importe en letras:
E' : ihe +|% | (cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-12-11T17:28:41 - Fecha y hora de certificacion: 2025-12-11T17:28:53
wwiw.atio.com.mx - No de Serle del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Gertificado del Emisor: 00001000000707588077 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaciénpeleclrénica - EdifactMx / ControlGas

agina: 11



ASTRON

PBEIT3
GASOLINERA BOGUILLA, S.A. DE C.V.
CREEL BOCOYNA. CHIH
B35 456 B9 12
GBOS30111v72
PERMISO C.R.E.: PL-6973-EXP-ES-2B15

Regimen Fiscal
BUL General de Lev Personas Morales

Lugar de Expedicion
33200

RECOMENDAC IONES:

SOLO SE PUEDEN FACTURAR NOTAS
MAXIMD 72 HORAS #OSTERIORES A
HABER SIDO0 REALIZADAS.
QUEJAS Y SUGERENCIAS ENVIA A:
contactoBastron.mx

i DORILIGINAL  3cwiwcoxs
NOTA #3s8B327

FOLIO  : 225@122

FECHA @ 11412-2025, 17:23 (22501228)

POSICION: 3

TERMINAL: 5

RESPONS. : 11129 NUREZ NavA FRANCISCO J

WEB ID : 72206162

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGD TERMINACION 6435)

G min BT (CLAVE PROD. 32025)
18.868 LTR 23,85 450,68
SUBTOTHAL = 383.491
16> IVA: BB .59
TOTAL : 456. 8

{cuatrocientos cincuenta pesos 66-180 H.N.

)

Facturacion en linea en: www.astron.mx
Selecciona: SERVICIOS ONLINE.FACTUPACION
CREEL PBeg73.

»»> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<<
»»» facturar donde sea v cuando sea! <<€

Version 4.14.14.6

Opsizi

“C-L-T-E-M-T-E-

3450 00 MM

101346455329

1 0 DIC



R

;-

Serie/ Folio: - 1808
Lugar de Expedicion: 33200

I -Ingreso

Fecha: 12/12/2025 14:01.07

: uzLLERMO 0 Nz mennozA

CHAPUL‘?LPEC No SN

1 Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ade | 03- Trafea N ' Metodo De T
Pago: | electronica de fondos Pago: FUE - Ragawer ina-gole axhibinion
Moneda: | MXN - Peso Mexicano Uso del CFDI: | GO3 - Gastos en general.

R.F.C.: GEC981004RE5 ol

Cliente: GOBIERNO DEL ESTABO DE CHIHUAHUA ./"'.

e
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601~
Colonia: OBRERA Telefano:
C.P.: 31350 Ciudad: Chihuahua
Observaciones:

Conc' p
9}1115&] HOSPEDAJE DEL

tafﬂ 2 cripcmn

11 AL 12DE DICIEMBRE DEL 2025,

Importe total con letra

$829.16

NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

33.17

CFDI Relacionado.
Tipo Relacion; -
CFDI Relacionado:

$132.67
$995.00

-

Serie del Cerlificado del emisor:  0UOMO000C0S 12107235
Falic fiscak  CCA31420.BFB4-4DC2-ARFLOZBECEICFFOB
Mo de Sede dol Certficado del SAT: 0000100000700 182898

Fechay hora de cedificacion:  Dicembre 12 2025 - 140108

Fecha y hora de certificacion:  Diclembre 12 2025 - 14:01:08

Selle digital del CFDI

mZUvD] 2vmY SxNGExxg2UZodVLID+hLKEODOWSVDERD] / FOA0 TgUCP3x LUAVDO®yV+hVt 8Badonse PAKGZhnODs0
9T+IvIHKTQ2GOHE kkhmpGXhiHi tNi5JALs+0glyYX/EghTHREUbFPsycCS f0+YNNCOUyMy TAE DIl SysdpTnzl
Z1+4HPYRATaY05h97GKAfbuHAZUGEIQGIhN/ rMeWDYaEeckBOHOHDLTVE EyTGtkCed83cll6Vms IMcMOCPGMEY3
ILJzomwmaGLEPr+ulkdUY ) 2mssWJjeemfr IewWyNgdalmPnn]i ggt 2Y Lk I 9AnGLI0E+xFdudWapves kLTDeviQ—

Sello del SAT

BnFXveoAhsGG210BSIb+2+PPIzFKC0812MITVi Igdop INBSH] SNWhScELAMLan yGENTyviot /HsL1Rdk

U/vYD3hSCDTO6KOPCIQFISVEAS YETaF8IMVAngd]oRiQrgvBMesUxCLopyL2cLnDELGTVEDFvRiFeVRBY

15usJSkocw FZY /ME0dm5589075¥kIgMnkEvDKWul reXeGv3oXiKI 160V +8D7/ 8 zwwg3tdz5hgUT 5 zm

sQz3ChbJONZ LkDDhPHep w22 rd0O6NGITV2312a pbs jGTuDsgRON2mnwrop SR IKqpuIghi] krOVIVMAsp
5/Y92R431CTENCPEA BemWg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

I11.1]CCA31420~BrB4-4DC2~RBF4-02BECB2CFFOB | 2025-12-12T14:01 : 09 | MAS0B10247C0 | mZUv
012vmY 9xNGtxXgZUZodVLID+hLKEODCOWSVDEBGT / FOA0 TgUOP 3 LUAVDQxyV+hVt 9BaJone PAKG2hnOD
s0qT+] vIEKTQ2GQHEkkhmpGXhi Hi tNi 5JALS +0gIyYX/EqhTHREUbFPs ycCE £Q+YNNC DUyMwTALDgJILS
ysdpTnzIZl+4HPYKATaY05h9 TGKATDURAZUGZIQGIhn/ rMeQYgEeckBOHOHDTV2EY TG KCe 983116V
ms 1MeMOCPGMPV3ILIzomemgGLEPr +ukdUY § 2ms sWjeemfr IewW¥ligdalmPnni gqt 2 ¥ Lk I 9ANGLI0E+x
FdudWapvceEkLTDevXQ==| 00001000000709182598 | |

1 0DIC 2023

.




REMISION
v Guillermo Ortiz Mendoza
A Vi (y e/ R.F.C. OIMG6005318G9
de adobe

Calle Chapultepec S/N
Servicios Turisticos y Cﬁyltura{esf Sustentablt;js_\ ) Creel, Chih. 5’};‘ ’ Vs | ﬂt‘g-
Nomere  Carfox Misve] Yoo Mar h re = ,
DIRECCION 56‘&«%—*{1&. A Oq’ FIASBAIA ¢ tnpn) vV D:::—Sem‘»’fw/fﬁo f«—'wvf\famt =
CIUDAD CD . IR HovalFon . RFC.

DESCRIPCION

P. UNIT. IMPORTE

3 /
(™ / /
ey VW W P / =y /

CANTIOAD CON LETRA: FORMADEPAGD: |
.

; » Debolemos) y Pagaré{mos) incondicionalmente a la orden de GUILLERMO ORTIZ MENDOZA en esta ciudad, SUB-TOTAL
i - DA}Z _f‘-/g;j Ia cantidad de $ { ) A
. ; importe de las mercancias recibidas a entera satisfaccion el : 16% LV.A,
Sina fuere cubierto a su vencimiente, causars intereses moratorios a razén del % mensual.
Chihuahua, Chih. a de de 20 TOTAL

i g ; l Recibi IMPRENTA GUTENBERG GERARDO HERNANDEZ SOTOMAYOR
)] ESPARA No. 2701 TEL. 417-12-75 CHIHUAHUA, CHIH,

10 DIC 2005



CFDI VERSION 4.0 /SERIE Y FOLIO: A1007€

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000713427237 12/12/2025 09:38:22 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
000010000007 19545303 12/12/2025 10:38:23 a. m.

FOLIO FISCAL: 43B6017D-7BCF-4DD0-8A42-837876FFFF87

EMISOR _ i . ~ RECEPTOR _ _
NOMBRE: ANGELICA VALDENEGRO GARCIA NOMBRE: GOBIERNO DEL ES/T_AD'O DE CHIHUAHUA/
RFC: VAGAB40802NAB RFC: GEC981004RE5S =
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 1 USO CFDI: G03 - Gastos en general ,/

Profasionaies DOMICILIO FISCAL: 31350

e
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales ,/
:  DATOS GENERALES : :
LUGAR EXPEDICION: 33200 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD  CANT  NO.D DESCRIPCION  VALORUNITARO  DESC  IMPORTE
90101501 H87-PZA  1.00 XABCS}XABC CONSUMO DE ALIMENTOS $170.69 $0.00 $170.6¢
IBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto - IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00% $27.31
JBSERVACIONES: Folios: 229895
SUBTOTAL $170.69
Base 002 - IVA Tasa 16.00% $170.69
30N: CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00% $27.31
_ _ IMPUESTOS TRASLADADOS $27.31
_ smso;oin DE CLAVES DE cmﬂgo_sos DEL SAT
CLAVE SAT i ' DESCRIPCION e TOTAL /~ $198.00
90101501 Restaurantes
H87 _ Pieza
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1]43b6017d-7bcf-4dd0-8a42-837876ffff87|2025-12-

12710:38:23|LSO1306 189R5[JXiIWrV1ny22fekxxoPWBw7iULX48lunCMxnjmgMOy5Y GRtUZ19sR+dGEIQ zOgNujON/sofdnlUAu8eSSAVapDnZbC8nL/URQNS8oHTF2NU
KdK54+8cQNGvxVN17c5K9AEe1 URbx8CsJivabPHFyulgz9 pa5f+xQVGSIR/C6/beUc4XEeQAS50PikaSnaGj3hDns+aon+zM5Ns4NcNNvFAKzBI1 3TK7qoMFbGogn98MN
SuXbPAKF3Cmed3ntimXEcdpRVKICxF5ht7NOgweOjyiXyhylQAyam/nf+qpk+OFtU1sZg5SXQZYe3 Lwig/erx8DthZJ3vQFRgsOxgSzz2jKg==|00001000000719545303)|

R " SELLO DIGITAL DEL CFDI

34 JXIWrV1ny22felocxoPWBw7iULX48lunCMxnjmgMOy5Y GRIUZ 1 9sR+dGEIQzOgNujON/sof9nlUAu8eSSAVapDnZbC8nL/URQN8OHTF2ZNUKd

% K5448cQNGYXVN17C5KOAE. T URbx8CsJ/vabPHFyulgz9pa5f+xQVGSIR/C6/beUc4XEeQA50PikaSnaGj3hDns+aon+zM5Ns4NcNNvFAKzZBI
] 2 13TK7qoM FbGognQBMN3quPAkF3Cmed3ntImXEcdpRvKleF5ht?Nqueryﬂ(yhleAyam!nf+qpk+OFtU 1sZ2g55XQZYe3Lwig/erx8DtbZJ3
vQFRgsOxgSzz2jKg==

SELLO DEL SAT

KsBtFNjKTK9z4IxcTeV7A5s74Az T/WNK/ieQiitJRSEXd 26qFrS05uyXGozxHWNaF QumN3EABZmWOF+NPvEhMc03JuP8akraPririZc6hlIKeTh
n00XBeK LUnaMLn3wGGHnAkH5hkCQhaI833FPHXcsAVbWBGBrywba BpogrfOFr2I0L +dwliKuvYXf188cv2qSVyiOygo+GoKMpqAB8c324AaQ
GjRE8eX1pgX8AU1 Puupy4BkOJLv7qGXhDpQOFEPTedpVJAK4IvPIgIMODXM+N4gQmTuHCR78CpOtWNGH8Th1egy/nv+z7ErSefG2I55H
Fnnw2cA/wjAVSqQdA==

ZSTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGC

Mifr ann

{0 DIC 72025



PIZZERTA LA SIER A THIESSEN SUC. CREEL
ANGELICA ¥ LDENEGRO GARCIA
REC:YA ABAUBLZNAG
RARAJIPA NUM.10 CiL., CENTRG CREEL CHIHU
AHUA ME ICO CP 33200
SUCURSAL:AVE. SAN ISIDRO LABRADUR 1107 CREEL CHI
HUAHUA

MESAI

MESERD: .MUSTRADCR
_ FOL 0:229835
©12/12/20 5 10:35:47 AW
PERSONAS: 1 (ORDEN:3

CANT . DESCRIPCION IMPORTE

1 HUEVDS COUNT Y $148

1 CHOCCMILK £49.00
SUBTOTAL $170.89
IVA $27.31

TOTAL: $1%..0

SON:CIENTD NOVENT . Y OCHO PESCS 00/100 M.N
GRACIAS PO ! SU PREFERENCIA
ESTE HO €S UN COMPROBANTE FISCAL
SGLICITA TU FACTU ‘A DE CONSUMO AL: 6352940809

HAZ TU VIAJE INOL 'IDABLE, RESERVA CON NOSGIROUS
CABANAS SEG RACHY 6352532242

AkSOFT RE TAURANT V10 #k%

Getnet*®

PLEEERTA
fily ®

HHA (Hen

N R

B larjels: siigdainaievhd

DEBLI UG A vl

CoL-L-E-N-THE-

SC-0-F LA~
APHOBADS
IMPGRTE

$ 217 U0 MM

1071 348208299
- Ui,
Al
Adl: 1
At 452857

10DIC 2025



RFC emisor: EACMB80810926 Folio fiscal: B13DS4DE-E968-42FC-B665-4F326 AB5E4CS
Nombre emisor: MARIO GUILLERMO ESTRADA CHAVEZ No. de serie del CSD: 00001000000703091858
RFC receptor: GEC981004RES /§8 Codigo postal, fecha y hora de 31100 2025-12-17 11:17:18
Nombre receptor:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ~  emision:
Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos g Empresariales y Profesionales
receptor: P Exportacién: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general. e
Conceptos
s i | Obtoimpunsts |
90!01500 163790000 Si objeto de impuesto |
i ,v Impuesto Tipe Base F:':[:r ?::: Importe
A Traslado 163.780000 Tasa 16.00% 26.208400
_Nimera de cuenta prediall || |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $163.79
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA 16.00% 2 $26.21
Método de pago: Pago en una sola exhibicién Total A #1000

Sello digital del CFDI:

rFqO HQjZIUQnXSyVODFwSShQQkPTUIOIUMEFXGSHLEMMURRQabquqVRfW::oweq POPTEEm+|AB+xvmsTK+|9v+E/eUVP{GDF3543E0+0SP1y48diF NAHNK|cTN4EWQUbLjJs4Kfr
JAT+1SJc1wh78S50axxCX8f+QCBGpOYtdNsQ WmuPR+douBf4pERDMx84SI12fcQah6MSbpJ3hCcTBnm2ZBe0D4ERSEN ELQsMk/B 2RMAIKEFIh3XJCSdNsvIOrIQV76fSWajyoO0fvNggNdZ0

SWiIRIjOtuE ZxurDEg3lalm4Z9KiOkkX 7ul cAPWOM BraXToMagidDUEA==

Sello digital del SAT:

ZQqauqhjBSyPAFTCQ3jsmibCoPyaOkg70ZuEzF ScyQCc3jtOKWShXd768q UaGtHrmMgSdaa7B1yXtDvXKNs1S3Li/S GlBddagALXIqryd2Z02c0znaBe1PfUb2Sve62iqzmBDU MV4Kg2o/H
e3NCCTAYXSDF1BoBGVYvOGbnmle1rKZiYIRIDD/M383eEirTaE KUEugn+X2VproJQJgSWMZVCJKblb+mEVOVJI121TY h HXyKhMsuadQw.Jic66pYAWY/RSIYSqL7qCIEtyBVEUBAKHbEIFyP

Winh/zRuhz1a2AVzIHIASJQxvOLURIZGNWUBI+FVWE + COWpdgbktedeg==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacién:
No. de serie del certificado SAT

SATOT0701NN3
00001000000705250068

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion:

[I1.1|813D94DE-EG8-42F C-B665-4F 326AB5E4C8]2025-12-17T11:17:31|SATO70701NN3|rFgOHSIZIUINX Sy VODFwSShQQKPTOIOIUMEFX GSHLEMWIU
RR9abzqfuqVRIYV40+geqpOPTEEM+AG+xvmsTKH|9v+E/eUVPGDF3543E0+0SP 1y48AtFNAHNKICTNABWQUbLOSAKIGAT HSJc 1 wh78SoaxxCX8HQ
cBGpuYths0WmuPR+douBf4pERDan431zfcaahsMprJ3hccTBnmzzBeOMESrSNELQsMk;B:RmmEFihamcSsturmllawefSijyooovaggN
dZ0SwWIRIOUEZxurOE3Ialm4ZOKiOkkX7u1cAPWOMGraX T9MagidDUEA==(00001000000705250068)|

2025-12-17 11:17:31
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cajeroiLUIS AHGEL Caja 1

Cant Descripcion
1 HAMBURCUESA CENTAURO @%° .00  $150.00
1 COCA COLA €$40.00 $40.00

Tmporte

Servicio de comedor

cambio; w00
Cientu noventa pesos 007100 M,N,

Sistema Gourmet 2.0



PIZZERIA LOS ARCOS

RANDOLPH UNGER PLETT

i I_OS I Ar COS Km. 2 CARRET. A LA JUNTA # SN, COL. Pé,r 15

CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31523
T— Pizzeria == Tel.(625)581-15-78, R.F.C.:UEPR780319GI1
Regimen Fiscal: 61 2iPersonJas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA CONTADO
Folio: 36266
Numero de Serie del Certificado del CSD
00001000000720581301

Folio Fiscal
03990CA7-2011-411F-845C-4FEC204D3DAE

R.F.C.. GEC981004RE5S Expedido en:,731523 ‘Pais: MEXICO Fecha y hora de emision
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ‘f} Regimen: 603 2025-12-12T15:43:25
Calle:  AV. VENUSTIANO CARRANZA Int: Ext: 601 CP: 31350 “echa y hora de certificacior
Localidad: Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA 2025-12-12T15:43:38
Cant. Codigo CvelProdServ  Descripcion TASA  Unidad Precio Importe

Cadena Original del Complemento de certificacion digilal del SAT
[[1.1]03990CA7-2011-411 F-845C-4FEC204D3DAE|2025-12-
12T15:43:38|PPD101 129EA3IKA4DMESIAUZ Y T1Wid H7k9c3YIsXZDrKiX N
sb‘afGNMj94ry0RBMBathF'?SvSOXjZMonJ2F><SGOI+waBZf30TaHHDeKi4BNNZlGi\.fU?szquWZWNatKJJuEYth
VOWYPIZnEwlIUfpTINT OFja9rcLeaQ7bR04 3MEKypAruKyki0CxZwnCswEBIFrZRY +A= =|00001000000705928441||
Sello del SAT:

4YVOUP2d0qJIkL|bjf[HN‘5pTIhFuDQJ\«"8CCOeieAdJ264A—v-

CJGP2YUg41sdUNT +5ZmYKIVOKGOKES7SNCWS.yChEOASyFyeSICES T BX7LiRNgfaZUz89GNQFMFKdHB17+3L
PPD1feuE40bq+BZX+V/30jJPa+HB30+KqUECIEI 27 05g4MibnOtXqlxpamp

M2ExOxx05N0r9s46SMEKYnOa BddGZxyAbAOyG KIIFNxYraMENBGEIkD3t+ I\f9€lOFI2HMfX.k5PR1 LDkSiCyb1BRmroFn0 ETﬁvm.?ehjeIXdDwZLUs\xGTlsznAKoNuSdWGoBtS Ld1UWmeurrmjkkeg5
0guGLS3ri679bk8sC/Wx2b LzQLghLXuvIU9Sr2yPwe 8G9V XjjHiggceDJrUxH NXpB8hvigsHLT 1IwIOteDZSVAMMLS DGLWSORNHKAAGWD&wGhnO&JDBSSnTprJHpOKdQLBQIB!mFSGJOQWB

1.00 1 90101501  CONSUMO 016 E48 Unidad de $142.24 $142.24

servicio

1 0 DIC 2025

a0

JVOKQOKEO7SNCWByChBOASyFve STCES1 BX7LIRNgfgfhZUz89GNQFMFkd ~ 28/Tarjeta de débito
1817 +3LLSIONM|94ry ORBMBaKIP7 SV6OX\ZAdor02F X5GOI+ YwXBZI30 TS

jJPafHBSG*quUEC'rGiJz?OSg:iMibnOqulxparnAvDWyPIZnEw.HUprSN?Oqu
Srclea RO43m UKVKIOCXZvwnCSWEBIFIZhY +A==

Excentos $0.00 Gravados, $142.24

Total con Letra: CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. SubTotal: $142.24
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RANDOLPH UNGER PLETT EN SU o7\, 2.7
DOMICILIO DE ESTA CIUDAD,LA CANTIDAD DE 5 IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) IVA (16 %0): 22.76
ENTERA SATISFACCION &I NO ES CUBIERTO. A 80 VENCIMIENTO CAUSARA EL _ 3% MENSUAL DE
INTERESES MORATORIOS, IEPS: 0.00

Uso del CFDI: G03 Moneda: MXN Tipo: | Total: / $165.00
Sello Digital del GFDI : '

Forma de Paqo: Metodo de Pago: Cuenta:

KA4DMESJAUZYT1 WiTH?k9c3YEisXZDth)(NnCJGP2YUg41 sdUhT+bZmYK 9

PUE/Pago en una sola exhibicion 0000

ntacion Impresa de un CFDI 4.0
P o ZIEN 7Y/ SpRAWV ZWNatKJJUEY2tppD 1feuE40bg+azX 30 St d0CUMeNto es una representacion Impresa de un CF;




"PIZZERIA LOS ARCOS"
RANDOLPH LUNGER PLETT
Km. 2 CARR LA JUNTA
RE.C:UEPR-780319-G11, CUAUHTEMOG
CHIH
(625)531-15-78

| Recibo de Ventas

N Trans 468122
echa: 1212205  Hora: 02:4122p m.

Cajero. 2 Register # 2

CARLOS

PLI Precio

1l

Tatal
CONTADO Tendered $165.00
Cambio 0.00

IMPUESTOS INCLUIDOS
Este RECIBO DE VEMNTA solo es valido
para FACTURACION
El misrrio dis de su compra
Atte: Gerencia

1 0 DIC 2025

A0



CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicién

[m R.F.C. CCO8605231N4 T

Factura: 4618251215144631748

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

1c2129a3-a51e-d4ecd-9c7b-3c4f9c40f9be
Namero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisidén: 2025-12-15T07:46:31

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacion: 2025-12-15T08:46:32

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHE—iU'AHUA

Direccidn: AV. VENUSTIANO CARRANZ A ’ C.P : 31350
Delegacion/Municipio: CH!HUAHUA/ Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RES Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives i Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario  Impuesto Impeorte Objetolmp

1.00 EA KRISPY KREME IND RELLENA DE FRAMBUESA
1.00 EA YOG LALA LIC FREPLACER 440 GR
1.00 EA VAINILLA CAPUCCINO CAFE OLE 281ML BOTELLA

PUE - Pago en una sola exhibicidn SUBTOTAL 111.11
Forma de Pago TASA VA D % 0.00
28 - Tarjeta de débito TASA IEPS 8 % 2.89

TOTAL 114.00

Sello digital del CFDI

CjalEdMUT7XM/A/LFPIBrsN)sDBIZ VXF45q1p5qQYbcPDDI4VTPgIkshBXOHAMNWYEBQVTKHqKELQIMPS JESTiB fyz 3AvLHCBFJiBLO
PYEClaryDtHOpP3gcM4sA/YIQuAr9geidd WV CI9z56qf2RirbTleuMaAnWDDJ/coEjMXX8CoZ czxa+107ZbVTLCOHGIMTBTXEX
kEbleS67YQATgWotH54jY5uElosFlagWiyOkcR3wdwl RCIDWT]|IzC/joQUSx4b9QTILS |GYWACION/OS 7)gZ }G/L+hg/dcp9 +BkYY3
B1R/ysSvT91wWPv2tfWaayQOEHIsSwrA==

Sello digital del SAT

TiyoTGwWXzt7Ut0Cr1d6IBF2K)6hT3j3BXT+YVIFIBFix0jALOKIWCGCLXyHBQCtudTuGMEdmRryC9iQrDIcS xNRWES|Ufr4MS 52gUJX
wW0de6yRQPdPdgoPbeEniG/oXFIXUON0zyz9b6+K3b5AxIWSn3uhjv2GEHUXMX| 7t1Gy7 2UYiuNHby/43hz)cPgH X5 PEYTU3H1v
kFuldgt)Oe+1Vijtkn3pmHdOWbPgbBOYIbxIKZ + 7BGOaxN/ELKTNPKLY xw2 7e6ewdHBEMT+6te2z To+PglHwifh+YP8Vbidkvy
GYdNUvkvoifz|Z gD19cOyznjvDuj+Ut+ggrméEMuw==

Cadena Original

JIL.1]1c2129a3-a51e-4ecd-9c 7b-3c4f9c40f9b6|2025-12-

15T08:46:32|AUR100128NN3|CjalEdMU 7XM/A/LFPIBrsNjsDBIZI/XF45q1p5qQYbcPDDI4V 7 Pg9ks h8XOHAM/YWYELQVTKHKEL
QIMPSJEsTIB/yz3AVLHCBFJjBbOpgECIaryDtHOpP3gcMasAMQuArdgeiddvWFVCI9z56a2Rirb TleuMaAnWDDJ/coEIMXX8CoZ cz
xa+107ZbVTLCoHG|MTBTXExKEbleS 67 YQATqWbtH54]Y5uElos FlagWhyOkcR3wdwl RCIbWT)IzC/joQU 5 x4b9QT3LS JGWYACION
1057)9Z 4G/L+hq/dcp9+8KYY3B1R/ys5v791wPv2tiWaayQIEHIsSWFA==|00001000000710611637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL

1/1



Gadena Ponerrial Cuxo. S.A. de ©.Y.(CCO-B60523-1H4)
PRESH CUF
[digson Hie, NuN’sﬁ Ifﬁﬁ Colanta talleres Honlervey, Huev
o teon C.P, 64480
_ Reglpen de _Upeional para G[;gus de Seciedades

PAZANE905260 3 ’/// 11;11;10?5 1? 31

K IND RELL FRAMBUES

YiG LALA LIC FRE-PLA oa
VAIHTLLACAPUCTAFEDLT 1 4u 00 _
Fol Uta:z28414% Total: § 114,00 ’
10=10CH 0] PR3 A UICEDID0: § 0.00 4

CEENTO CATORCE #1505 007100 H.H.
Pagu [lectrénico: 114,00
BBisda
Luisor: BBUA

VEHTN
AFLLIALTUH 151766
THRJETH #Fedisads YHuer /
BEGTTO
MET: 232420
[0ikE HOH, $ P14 .00
161

AUTUREARD SR F LN
BRGE: SRECT Tee4 3EIBE a2l
A0 AL AO0000GGH3TL1G
Prbnﬁi HGOC TABEY UHICAEENTE CUR THS L ETUE NS GiE CREG T
. PO ESTE PRGARE U OBL1G0 THUOHDICTOHALHENTL A PRGAR
ﬂ PR OGROER DEL DARCD ACKEGIVARTE LL IMPORTE BE TSI 1109
Uik, £STE PAGARE PROCEGE DED CURTROTG DE APERTURA 0F CRED
TT0 QB t1 BANCY ﬂtﬂlﬂllﬁqul|xull TARIELAHABTENTE TIENEN
BRAT
Faaa: § 14000 Capbio: & 0,00
e SPIM PREMLA e 2 2
Hala Carlos Miguel
uxxn fe da fds con Spin Presio.
Canjen lus puntos jy ahorra!

HESUMEN BE B CObEMIIaAc:
Uspios BN HG coneih:
ACURLI ARG £l T conPid: N
WUEUD SRLIG TH PURTUS: 466
FOUTURLENTE A $40.61
MPCANICH SELLORXOGS:
Cada volipra de las pecdnicas parbicizanies 1e da un

SELID actpulalos v obten Lo sianiente producle GRATIG 1 g D | {; ZUZE

Heiila Producto/Hecanica SEHOREDS
fesir ipoion
iYa casi sigue acusuafayedo !
—— 3 Junta ¥ cereales Belloges varie 0 de §
dutila 3 cereales Kellooas variedad cara Viggar & da neln
5" GRAES Galletas Ganesa « and 0 de &
dupba B uuﬂbus de calé andatt variedad + Gallets Gatess
var fedad

PRGU TH SHA S8 EdiHe e o
LUGAR BF EXPEOTC TN CHIBUAIRIA, CH ARG
Gl @ CURUNTERGE S/N LABER BE VERBAZGS O PORTTLLD, GHE
HEARUA )
- CHIBUAHDA C.F. 31025
engiliatencionscbienteslioice. ton
lelétono ¥ Yhatshep: §1 8 370 20 20
3rve COPIR CLIENWTE >332
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CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicién

.F.C. CCO8
m R.F.C. CCOBG05231N4 CP: 33200

Factura: 442770251215144407678/

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Socledades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Expeortacién: 01 - No Aplica

647644a7-7924-4317-931a-3d009d143b82

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-12-15T07:44:07
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-12-15T08:44:08
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ‘
Direccidon: AV. VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA™ = Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES - > 4 Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Fd Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Precio Unitario - Impuesto Importe Objetolmp

Articulo
DR PEPPER CREAM SODA 600ML NR
BIG MIX BARCEL FUEGO 185G

CHAROLA OREO 307.8 GR

SUBTOTAL

PUE - Pago en una sola exhibicion 102.86
Forma de Pago 2.83
28 - Tarjeta de débito 0.00|
6.81
TOTAL A 112,50

&

Sello digital del CFDI

DcquoKOrGxLwGF1QozEshOXykEtbkbPHCC 1wfBtdqdFMZ cmrRIASToPHTIWZ s qVuzQggsFBtwzLIWIoYT4924 + BvSx+KacBgu
MilVd8P4dTNMAP pe/wX+mP+rafZ ADFnwCmiS bxMWOvgwljLPyiej8bMBHBrTHrTNZ hyMv]9oYCYqQvBVEBE/C546XB/m2UITiISa
+6JRX2r2c2Tit5pee/wgz559s 2 tdpKknz + + StoHgs OgySvzkNaSvDGhnoQLEFPHCIO REgVMdXKvCBjo)wfl+3QGpL1iVDlykslwiy
mOWtrOhxgkpcuejgU 1GRPLANjyPXzqilaRnpgld 7gkplg==

Sello digital del SAT

ABVNITh3gGblykvWQBDWU3RWOESrAGjelzZ 0cBixe2qBemBgDEMVpyg8+KMhzPan6+BevatpgiMFPUND70hVENE+SkDTn
ba2lDUs3iQwKG2hVBfTrz+y9Z BDozosy05Cms3rlXHSI132x+t7r6+j4LTPjbc+ UxheWv3TExOVIuV9gsLiw]1WFaQullayzEsQn
t7qlq75cXDzV1dS 6Mfife 1ssl1xq+Ko6LT3DQq8kvr3aCh70sC8rbF200PG1plrCrUFo5wXUk2pDBTIC cubc 10uk3jMg3UUgvRB
HvBAAopgKia3YUHNBPIk1vX|R+tBFiOFIDABJECdLZ 4dzw==

Cadena Original

|11.1647644a7-7924-43f7-931a-3d009d143b82|2025-12-
15T08:44:08|AURL00128NN3|DcquoK0rGxLwGF1QozEsh0XykEtbkbPHCC1wf8tdqdFMZ crnrR1A9 7ToPHTIWZ sqVuzQggsFBtw
2LIWoYT4924+ BvSx+KqcBguMilvdBPAdTnM4Ppe/wX+mP+rafZ ADFnwCmiS bxMWOvgvijLPyiej8bM8HBrTHI TN Z hyMwv]9oYCY
qQVBVBBE/C546XB/m2UITiSa+6JRX2r2c2Tit5pee/wqz559sZ tdpkknz ++5toHgsOgy5vzkNa5vDGhnIQLLFPHCIORKgVMdXKy
CBjojwf1+3QGpLLIVDIyksiwMYmOWrOhxgkpcuejgU 1GRPLAnjyPXzqilaRnpgld 7gKplg==]00001000000710611637)|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI

1/1



CAVISES701230 1 121272025 13:31
s 1 57.00

BIG HIX FUEGO 1856 , 7.0

D PEPPER CREAN Subf i 20.50

CHARGLA OREQ 307 66R 1 42.00

STHPLES CHINUAHUA P13 -1 7,00 //
Fal Uta: 279362 Total: § 112.50

1N=T0CHIS0HI3T jup INCLU DO § 2.83
sre (HORRO: $7.00 #rs _

CIEHTO DOCE PESOS 507100 H.H.

Pagy Elsctranive: 112,50

_BbBUA
Emtsn{;£BUﬂ

UENT
fiE 1L (AL LOH 4540440
TARJETH »orsrrf435 UENCE /

DERITO
AT: 961313
TOTAL WM. § 112,50
fai

RUTCRTZADO SIM F1RAA

AROL: ARGL: REBGEOTFBROAIETS

RIN: ALD: AOGDOOODOITOIG I

PREARE HEGOUTABLE UNLCARERTE CON INSTITUCIGNES DE CREDI)

U. POR ESTE PAGARE HE OBE 16O (NCIADTCIONALMENTE A PAGRR

A Li DRDEK UEL GANCO RCREDITRRCE EL TMPORTE DE ESTE [ITU

L. ESTE PAGARE PROCENE DEL CORTRATU DE APERTURA OE CRED

IT0 QUE EL BRECU ﬁﬁREBli}g{%%é% ﬁf [ARJETRHRBIENTE TLEREH
CELEBRANG.

Page: § 11280 Cenbie: § 0.00
mmzm HPIN PREMLIA ===

~ Hola Carlos Wiguel
UKKD te da més con Spin Prenia.
Canjea tus puntos iy ahorra!

 RESUMEH DE TU CUENTHA:
USALDS Ed TU COMPRA: O

ACUNULADOS EN TU COMPR{: 11

HUEUD SALGU €8 PUNTOS: 424

EGUIVALERTE A $42.41

3 B . g
MECANTCA SELLOXXO0S: t0 DIC 2025
Code conera de las aecdnicas peiticipantes te da un
SELLO aeunilalos v obikén tu aicuiente producte GRALLS

fleanuta Producto/Nacinica SELLORKOS d e
‘ _ Desoripeidn . " 1:}{:)<:1
iYa casi sigue scunuiandol

_ 3 Junte 3 ceroales Kelloggs verie O ded
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CADENA COMERCIAL OXX0

R.F.C 231N4 Lugar de Expedicién
m e o CP: 31605

Factura: 436535251215144103479 +

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

a241b666-75a7-4b37-8b26-3f8b7c7ce776

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-12-15T07:41:03
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacion: 2025-12-15708:41:04
P,
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CFjiHUAHUA ’
Direccidn: AV, VENUSTIANO CARRANZA 7 C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA V' Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES d P Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos i Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario  Impuesto Importe Objetolmp
1.00 EA 50192100 PAKETAXO MEZCLADITO 265GR
1.00 EA 50161813 HERSHEY BARRA DINOSAURIO 20 GRS
PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 71.30
Forma de Pago TASA IVA O % 0.00
28 - Tarjeta de débito TASA IEPS / 5.70

TOTAL 4 77.00

Sello digital del CFDI

TJckPoob+Eg6TrldU +fz8dC4ovwc2Z (7/b/UvMSWIpgWESQEAKM 3r)3c X\WGUGPeYBCUIgCaQCVIuUZ Fsr95 1bmYYyLMnpEMW+
VDujxLxzzEXelppWS vb2VS kKU YdcNgMtQKymzFTGS OEQai92 XU UI/nfT: Offf+mr2+oNyUYOx89dk4tROBp2EVHZ VcewMdNb
TkVPKkGwoRYIDCIZJES]1Q1IA+]SI8RARILMWigB409VCdZ rFSRbAP+B3bUOWC4sGC7ADRBZ t6fOYcayTMNN79ZVGTDCZ2QRSn
2IYuBAlrrDnGdleZ 8bV/2BswmRd8aDfhNsbRavWfCbHLA3tRy 72 Q==

Sello digital del SAT

RIEnhN8dIp3DkZ Howa0hwMAG)Cp3cG52T3VMITEYEizHpZ UmyUBxXtRgYKIKUSESgi+e9bnlaZ EQayscESe02)+RAIMFGPMZ scq
DKZC10qtFKaDDt1xk8ikg3x5q)0Yc30Z 5¢5szpKDCZ xUrFBFzp52Z 2+ 98yS T4ziZ OF 7PWYpfaGkOeqldx53jSe2cFBE+5amusby
1BLR4CBgeuBpojLVd|Dp06mE2gdgHpuj/aBP7GRMKNKRIQE]S 7RHNyoz/NAM/J4YMolIPPIbS JfOIPBrL3Chuh/KDKNf3S Tnéip2Uh
+RA/CIYNILYNd20DPvmBAYc1V/SxgMrpRscGbYDD9lag==

Cadena Original

|]1.1]a241b666-7527-4b37-8b26-3f8b7c7ce776]2025-12-
15T08:41:04|AUR100128NN3|T)ckPoob+Eg6TrldU+z8dC4owvve2Z (7/b/UvMSW/pqWESQEAKM 3r9cXWGUGPeYBCUIQCqQCV
SUZFsra51bmYYyLMnpEMW+VDujxLxzzEXe 1ppWSvb2VS kKU YdcNgMEQKymzFTGS OEQai92XUUnfTO/jY+mr2+oNyUYOx8
9dkatROBp2EVHZ VebwMdNb7kVPkGwoRyIDCIZJES|1Q11A+|SIBRhRIIMWigB409VCdZ rFSRbAP+B3bUOwc4sGC7AORBZ 6O
‘fcayTMNN79ZVGTDCZ 2QRS nzlYfubAlrrDnGdleZ 8bV/2BswmRdBaDfh NsbRawWfCbHLd3tBy7Z Q==|0000100000071061163
71l

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahu

GOBIERNG DEL £3YADD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 248

R A 859126
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1057872

NOMBRE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
RFC PAMC9604117QA
DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

KXVIRPOODS

19/12/2025 12:50 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90591260

FOLIO VIATICO 2025 - 709
IMPORTE DEL VIATICO 3,552.22
IMPORTE COMPROBADO 2,782.22
IMPORTE DEVOLUCION 770.00
" >
/]
b

EMPLEADO GARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

10 DIC 2075
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Carlos Miguel Prado Martinez

Referencia: Folio Internet:
20250645881348350201 20256458813

Folio 1154805334
Fecha de pago: 19-12-2025
Hora de pago: 13:18
Autorizacién: 950612
Importe: $770.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

SETECIENTOS SETENTA PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2025-104-709
BUENO POR: 3,552 22 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 3,552.22 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A LA TRIGESIMA SESION DEL CONSEJO CONSULTIVO REGIONAL DEL AREA DE INFLUENCIA DEL
FIDEICOMISO DE BARRANCAS DEL COBRE EN REPRESENTACION DE LA SIDE
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SQCIAL
FORMA DE PAGO:DEPQOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:
VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ PERIODO:11-DIC-25-12-DIC-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1057872
NO. ECONOMICO: NO.PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:2
ORIGEN DEL GASTO -
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301 -E202T4-18-1110199-00000000 950.00
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10441031-31 1-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 2,602.22
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:475 | RENDIMIENTO.10 | PRECIO/ LITRD:20 | COMBUSTIBLE:50 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:950
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG, SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA BOCOYNA- | 11-DIC-25 12-DIC-25 1 1 NO 452.56 2,149.66 45256 214966 2.602.22
BOCOYNA

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERI
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARA

RESGUARDO DE LA UNJDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

\

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGCION IIl, 28 FRAGCION XVi
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

[

GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS

7
7

EVISO
ANGELES

ASESOR TECNICO_

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estada de Chihuahua®

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

TOTAL VIATICO:2,602.22

TOTAL:3,552.22

MINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5§
DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNG DEL
N PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

| DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 67, 162,
¥ CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATI
VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDU!

[IVIDAD Y ADECUAR L.OS PROCEDIMIENTQS

CIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERND [|

10DIC 2025

No. " _’.‘_& O_'CL




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI1-2025-104-709

OFICIO DE COMISION

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO

10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A LA TRIGESIMA SESION DEL CONSEJO CONSULTIVO REGIONAL DEL AREA DE
INFLUENCIA DEL FIDEICOMISO DE BARRANCAS DEL COBRE EN REPRESENTACION DE LA SIDE

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BOCOYNA-BOCOYNA,CHIHUAHUA 11-DIC-25 - 12-DIC-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

v 4
1Z0

uT
SANg , LUIS HUMBERTO
DIRECTOR

OCH

10DIC 2025
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-709

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS MIGUEL PRADG
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-DIC-25 12-DIC-25 BOCOYNA-BOCOYNA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTI O REELECCION

10DIC 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

KXVIRPOOZ

VI-2025-104-709

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ NO. EMPLEADO:
1057872

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia a la trigésima sesion del Consejo Consultivo Regional del Area de Influencia del Fideicomiso de Barrancas del Cobre en
representacion de la SIDE

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se identificé a grupo de personas interesadas en tomar la Academia de Economia Social para conocer mas sobre el cooperativismo

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se vinculé a personas interesadas con los programas de la Direccion de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar participando en representacion de la SIDE en reuniones y eventos con impacto postivo en la sociedad

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 950.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 2,602.22

TOTAL 3,552.22

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALGANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO: )

! ~7 > G
&> o
4..4-'%» e
150 " BENEFICIARIO

QCHO, GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE
LOS ANGELES

ASESOR TECNICO

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ




